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lveco .210 + Euro 6 + Dhollandia Lift + APK 01-2024

Precio
Construccion
Afio de construccion
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmisién
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Construccién longitud
Construccién anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién

€ 21.950,-
Caja cerrada
2018

676212

ZCFAG1EF602676212

4x2

Automatico

600.521 km

Diesel

Euro 6

11.990 kg

4.690 kg

7.300 kg

765 cm

250 cm

252 cm

ABS

Aire acondicionado
Cabina de dormir
Limitador de velocidad
Luces de niebla

Radio / reproductor de casetes
Radio / reproductor de CD
Spoiler para el techo
Suspension

Suspensién neumatica
Ventanas eléctronicas
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